
令和５年５月１６日

ＰＴＡソフトボール大会参加者様

ＰＴＡ運営委員様

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

ＰＴＡ会長 丸 尾 康 修

令和５年度 ＰＴＡソフトボール大会について

初夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ

活動にご協力を賜りまことにありがとうございます。

さて、市ＰＴＡ協議会主催によるソフトボール大会が下記のように開催されます。

つきましては、参加、応援等についてよろしくお願いします。

記

１．大 会 日 ソフトボール大会 ６月１８日（日）

予備日 ７月 ８日（土）

２．場 所 貝塚市民ふれあい運動広場、等

☆大会前に練習日を設定し、練習を行います。

ソフトボールの練習日は下記のとおりです。ご参加よろしくお願いします。

５月２０日（土）午後１時から結成式の後、練習（第一中学校グランドにて）

６月 ３日（土）午後１時から練習（第一中学校グランドにて）

６月１０日（土）午後１時から練習（第一中学校グランドにて）

※ソフトボール大会の詳細（試合相手や試合の開始時間等）につきましては、抽選結

果等がわかりしだい、お知らせします。

※練習の中止の連絡につきましては、午前１１時に判断し、一中ホームページに記載

させていただきます。中止の確認は、一中ホームページを見ていただきますよう、

お願いします。

※ソフトボール大会の練習、試合へのご参加・応援の方、ご都合のつく範囲でかまい

ませんので、よろしくお願いします。

担当 第一中学校 ＰＴＡ担当 岡田


